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Kundeinformation ikke-permanent fil ler   

Produkterne Ikke-permanente fillers er stabiliseret hyalronsyre i form af sterile geler, der består af 

vand og stabiliseret hyaluronsyre. I nogle tilfælde er der tilsat en lille mændge Lidocain 0,3 %, som er 

en lokalbedøvelse. Ikke-permanente fillers inkluderer også skinboosters, som enten er en tynd filler, 

dvs den bliver, hvor man injicerer den og giver ganske let fylde eller en såkaldt bio-revatilisering, 

som ikke tilfører fylde, men kun fugt og øget elasticitet. Hos Ché Bello anvender vi ikke -permanente 

fillers af mærkerne Teosyal, Restylane, Bolotero, Sunekos, Ejal40 og Profhilo.  

Anvendelse  

Produkterne anvendes til at korrigere linjer og rynker i ansigtet, på halsen og på kroppen- tilføre 

fugt, fylde, korrigere asymmetri og konturere hvis man ønsker det. Huden kan desuden opnå øget 

elasticitet og mere ensartet struktur på overfladen.  

Holdbarhed  
Det er meget individuelt, hvor længe resultatet af behandlingen holder. Det afhænger dels af hvilket 

produkt, der er behandlet med, samt hvilket område der er behandlet. Der er typisk en holdbarhed 

på 4-12 måneder. Kortest holdbarhed oplever man oftest i læberne.  

Behandlingen   

Behandlingen består af en række injektioner i huden med en tynd nål. Hvis produktet indeholder 

lidocain vil man opleve en bedøvende effekt under og op til en time efter behandlingen. Hvis man 

ønsker yderligere smertelindring, kan man påsmøre lokalbedøvende creme på området, der skal 

behandles. Dette kan foregå i klinikken.  

Efter behandlingen   

Normale reaktioner i det behandlede område er hævelse, rødme og ømhed. Denne vil oftest 

forsvinde i løbet af få dage. I nogle tilfælde kan man få blå mærker og små ujævnheder og buler pga 

de stik, der er lavet. De kan være synlige og mærkes i en uges tid. Hvis du får blodfortyndende 

medicin eller tager fiskeolie, er der en let øget risiko for blå mærker. Der kan gå 2-4 uger før det 

endelige resultat opnås – dette afhænger særligt af, om det er skinbooster eller mere faste fillers der 

er anvendt. Den hævelse du eventuelt oplever efter behandlingen kan i mange tilfælde reduceres 

med et helt almindeligt antihistamin, som kan fås i håndkøb. Har du tendens til at hæve, anbefaler vi 

at du tager en tablet allerede inden din behandling.  

Vi anbefaler desuden   

• At du ikke rører ved det behandlede område i 6 timer. 

• At du ikke anvender makeup samme dag. 

• At du undgår hård motion og store temperaturforskelle i de første par dage.  

• At du undgår rygning 
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Risici   

Bivirkninger er sjældne. Der kan dog opstå tilfælde af infektion pga bakterievækst under huden. Hvis 

du har tendens til herpes (forkølelsessår), vil der være en øget risiko for udbrud i området, i 

forbindelse med behandlingen. Du kan forebygge med tbl. Valiciclovir. Behandles man under øjnene 

med filler, kan der i sjældne tilfælde ses langvarig hævelse. Denne kan reduceres ved at opløse 

filleren. I meget sjældne tilfælde kan filleren blokere for et kar og der kan opstå nekrose/dødt væv, 

såfremt blokeringen varer for længe. Der kan ligeledes i meget sjældne tilfælde opstå 

granulomdannelse I ekstremt sjældne tilfælde, er der på verdensplan rapporteret om tilfælde af 

blindhed efter injektion af filler. Såfremt der, mod forventning, skulle opstå uventede reaktio ner 

og/eller du er bekymret, opfordrer vi dig til at kontakte klinikken omgående, da vi har den 

nødvendige erfaring og ekspertise til at håndtere det.  

Kontraindikationer/forsigtighedsregler  

Du kan ikke behandles hvis  

• Du er gravid eller ammende  

• Under 18 år 

• Du har infektion (aktiv akne, herpes eller anden betændelsestilstand) i det område du 

ønsker behandlet.  

• Du har permanente fillers eller implantater i området.  

• Du er allergisk overfor et af indholdstofferne i produkterne.  
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Samtykke  

Fotogodkendelse 

Det er værdifuldt for Ché Bello, at kunne vise før- og efter behandlings billeder, bla. For at mindske 

usikkerheden før en behandling. 

Jeg giver samtykke til at Ché Bello må anvende mine før og efter billeder uden forbehold. Mit 

samtykke kan til enhver tid trækkes tilbage. 

 

Med din underskrift herunder bekræfter du, at:  

Du er blevet informeret både skriftligt og mundtligt om virkning, reaktioner, bivirkninger og 

eventuelle komplikationer i forbindelse med behandling med ikke-permanente filler produkter. Du 

har haft mulighed for, at stille spørgsmål og for at medbringe en bisidder ved din konsultation. Du 

har fået tilfredsstillende svar på mine spørgsmål. Du har haft 2 døgns betænkningstid mellem 

konsultation og første behandling. Du har svaret ærligt på spørgsmålene om din medicinske historie.  

 

Jeg giver samtykke til at blive behandlet med ikke-permanent filler. 

Dato:  

Navn:  

Underskrift: 

 

 

 

 

Ché Bello –Kosmetisk Klinik 

Filosofgangen 24, 1 sal. 

5000 Odense C 

Tlf. 91 550 650 

Kontakt@chebello.dk 

 


